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                      СОБРАНИЕ



18-ти СОСТАНОК
МЕШОВИТ ПАРЛАМЕНТАРЕН КОМИТЕТ-
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА И ЕУ

ПРЕДЛОГ-ДНЕВЕН РЕД
Четврток, 25 март 2021 година, 
од 17.00 до 18.30 часот

преку платформата Interactio


1. Усвојување на Предлог-дневниот ред.

2. Отворање на 18-тиот Состанок на Мешовитиот парламентарен комитет- Република Северна Македонија и Европската унија од страна на:

г. Андреас ШИДЕР и г. Биљал КАСАМИ, ко-претседавачи на Мешовитиот парламентарен комитет- Република Северна Македонија и Европската унија

3. Состојба на односите меѓу ЕУ и Северна Македонија со фокус на извонредната имплементација на правото на ЕУ, во присуство на:

· г. Никола ДИМИТРОВ, Заменик-Претседател на Владата задолжен за европски прашања, во име на Владата на Северна Македонија
· г. Бујар ОСМАНИ, министер за надворешни работи, во име на Владата на Северна Македонија,
· г-ѓа Ѓеновева РУИЗ КАЛАВЕРА, Директор за Западен Балкан, Генерален директорат за соседство и преговори за проширување, во име на Европската комисија и
· г. Maрко МАРКОВЕЦ, Заменик-директор за Западна Европа, Западен Балкан, Турција и Обединето Кралство, во име на Службата за надворешни работи.

4. Разно.

5. Датум и место на следниот состанок на МПК.
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